

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Søgaard Holding 2024 ApS

Kølsmosevej 21  
8361 Hasselager

CVR-nr. 44 90 52 05

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 31/03 2025

---

Brian Bendix Søgaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Søgaard Holding 2024 ApS  
Kølsmosevej 21  
8361 Hasselager

CVR-nr.: 44 90 52 05  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Stiftet: 18. juni 2024  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Brian Bendix Søgaard, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 85.467, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 7.261.418.

Årests resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(10.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>93.467</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>83.467</b>
Skat af årets resultat	2	<u>2.000</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>85.467</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		93.467
Overført resultat		<u>(8.000)</u>
		<b><u>85.467</u></b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	7.269.418
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>7.269.418</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>7.269.418</u>
Udskudt skatteaktiv		2.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.000</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>7.271.418</u>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u>
		kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		93.467
Overført resultat		<u>7.127.951</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.261.418</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>10.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>10.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.271.418</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	7.135.951	0	0	7.175.951
Årets resultat	0	0	93.467	(8.000)	85.467
Overført fra overkurs ved emission	0	(7.135.951)	0	7.135.951	0
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>93.467</b>	<b>7.127.951</b>	<b>7.261.418</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>
	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	93.467
	<b>93.467</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Årets udskudte skat	(2.000)
	<b>(2.000)</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Kostpris 1. januar 2024	7.175.951
Kostpris 31. december 2024	7.175.951
Værdireguleringer 1. januar 2024	0
Årets resultat	93.467
Værdireguleringer 31. december 2024	93.467
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>7.269.418</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Søgaard Brolægning A/S	Hasselager	100 %	4.235.417	421.857
Søgaard Ejendomme 2024 ApS	Hasselager	100 %	3.034.001	(328.390)

## Noter til årsrapporten

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2024 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.